
Automatická plnička klimatizací 
STARLINE HANDY

Platnost: 1. 5.–6. 8. 2017

vstupte
do světA servisu 

  klimatizací

39.990 kč
MoC: 47.900 Kč

Gv stP005

R-134a

R-1234YF

41.490 kč
MoC: 49.900 Kč

Gv stP005NG

BEZKONKURENČNÍ 
CENA NA TRHU!



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

novinka

PLNIČKY Pro
starÉ cHlaDivo
(R134A)

Balíček: dG tXZ06910

baLíČeK  zdarma!  
v hodnotě     11.468 Kč

se zAkoupenou   plničkou nA této 
dvoustRAně   získáte:

Automatická plnička 
klimatizací 
stARLINE dUAL

74.990 kč
MoC: 84.900 Kč

Balíček Gv stP007d

Automatická plnička klimatizací 
stARLINE CLEvER

52.900 kč
MoC: 62.900 Kč

Balíček Gv stP006

Automatická plnička klimatizací 
stARLINE HANdY

39.990 kč
MoC: 47.900 Kč

Balíček Gv stP005

novinka

novinka

Automatická plnička 
klimatizací 
BosCH ACs 611

67.900 kč
MoC: 80.890 Kč

Balíček Gv BosP00000002

R-134a

obsaHuje: 
Etiketa kontroly klimatizace (50 ks)
pAG olej 46 - 1 litr
sada pro detekci úniků chladiva
instalace a zprovoznění
voucher pro školení na skleníkové plyny
sada těsnících o-kroužků pro klimatizace 
nylonové rukavice starline polomáčené (5 párů)

Pro obě 
chLadIva!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Automatická plnička 
klimatizací 
tEXA 780R (BI-GAs)

121.900 kč
MoC: 135.000 Kč

Balíček: dG tXZ06910

Pro obě 
chLadIva!

baLíČeK  zdarma!  
v hodnotě     11.468 Kč

se zAkoupenou   plničkou nA této 
dvoustRAně   získáte:

Automatická plnička 
klimatizací 
BosCH ACs 611

Automatická plnička 
klimatizací vALEo 
ClimFill PRo

69.900 kč
MoC: 79.900 Kč

Balíček Gv vA710202

Automatická plnička 
klimatizací 
vALEo ClimFill EAsY

63.490 kč
MoC: 66.900 Kč

Balíček: Gv vA710201

Automatická plnička 
klimatizací 
tEXA 705R

58.790 kč
MoC: 63.900 Kč

Balíček dG tXZ10410

obsaHuje: 
Etiketa kontroly klimatizace (50 ks)
pAG olej 46 - 1 litr
sada pro detekci úniků chladiva
instalace a zprovoznění
voucher pro školení na skleníkové plyny
sada těsnících o-kroužků pro klimatizace 
nylonové rukavice starline polomáčené (5 párů)



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Automatická plnička klimatizací 
stARLINE HANdY

41.490 kč
MoC: 49.900 Kč

Balíček Gv stP005NG

Balíček dG tXZ06753

PLNIČKY Pro
novÉ cHlaDivo
(R1234YF)

novinka

Automatická plnička klimatizací 
stARLINE dUAL

74.990 kč
MoC: 84.900 Kč

Balíček Gv stP007d

novinka

Automatická plnička klimatizací 
stARLINE CLEvER

55.490 kč
MoC: 64.900 Kč

Balíček Gv stP006NG

novinka

baLíČeK  zdarma!  
v hodnotě     11.468 Kč

se zAkoupenou   plničkou nA této 
dvoustRAně   získáte:

Pro obě 
chLadIva!

R-1234YF

obsaHuje: 
Etiketa kontroly klimatizace (50 ks)
pAG olej 46 - 1 litr
sada pro detekci úniků chladiva
instalace a zprovoznění
voucher pro školení na skleníkové plyny
sada těsnících o-kroužků pro klimatizace 
nylonové rukavice starline polomáčené (5 párů)



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Automatická plnička 
klimatizací tEXA 760R RId

122.900 kč
MoC: 139.000 Kč

Balíček dG tXZ06753

Automatická plnička 
klimatizací tEXA 707R

63.500 kč
MoC: 69.900 Kč

Balíček dG tXZ12110

Automatická plnička 
klimatizací tEXA 780R (BI-GAs)

121.900 kč
MoC: 135.000 Kč

Balíček dG tXZ06910

s iDentifikátorem 
cHlaDiva

Pro obě 
chLadIva!

Automatická plnička klimatizací 
stARLINE dUAL

baLíČeK  zdarma!  
v hodnotě     11.468 Kč

se zAkoupenou   plničkou nA této 
dvoustRAně   získáte:

obsaHuje: 
Etiketa kontroly klimatizace (50 ks)
pAG olej 46 - 1 litr
sada pro detekci úniků chladiva
instalace a zprovoznění
voucher pro školení na skleníkové plyny
sada těsnících o-kroužků pro klimatizace 
nylonové rukavice starline polomáčené (5 párů)



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

vYberTe SI To NeJLePŠí Pro vÁS!

foTo Značka Produkt kód 
auto kelly

PRImáRNí TYP 
cHLADIvA

Výkon 
VakuoVé 

PumPY 
(l/min)

Velikost 
INTERNíHo 
Zásobníku 

(kg)

délka 
HADIc 

(m)

elektro-
nická 

váHA NA 
oLEj

tiskárna
AuTo-

matické 
vENTILY

ANALY-
záToR 

cHLADIvA 
R1234Yf

STARLINE STARLINE HANDY GV STP005 R134a 72 10 3    

STARLINE STARLINE CLEVER GV STP006 R134a 100 12,5 3    

STARLINE STARLINE HANDY GV STP005NG R1234yf 72 10 3    

STARLINE STARLINE CLEVER GV STP006NG R1234yf 100 12,5 3    

STARLINE
STARLINE DUAL GV STP007D R134a/R1234yf 100 2 x 10 3    

VALEO VALEO Clim Fill EASY GV VA710201 R134a 50 9 3    

VALEO VALEO Clim Fill PRO GV VA710202 R134a 50 18 4,5    

BOSCH BOSCH ACS 611 GV BOSP00000002 R134a 170 20 2,44    

TEXA TEXA 705R DG TXZ10410 R134a 100 10 3    

TEXA
TEXA 780R Bi-Gas DG TXZ06910 R134a/R1234yf 100 2 x 12 3    volit.

TEXA TEXA 707R DG TXZ12110 R1234yf 100 10 3    volit.

TEXA TEXA 760R DG TXZ06753 R1234yf 100 20 3  volit.  



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Údržba PLNIČeK
olej pro vakuové
čerpadlo – 250 ml

149 kč
MoC: 189 Kč

Kód: dK N0161

olej pro vakuové 
čerpadlo – 500 ml

229 kč
MoC: 299 Kč

Kód: dK N0160

olej pro vakuové 
čerpadlo – 1 l

349 kč
MoC: 449 Kč

Kód: dK N0134

valeo olej pro vakuové 
čerpadlo – 0,5 l

399 kč
MoC: 499 Kč

Kód: dK N0026

Recyklační filtr pro plničky
starline Gv stP001-003

790 kč
MoC: 1.085 Kč

Kód: Gv NdP25CR

sada pro údržbu plničky 
klimatizací 1 (pro valeo)
sada obsahuje:
- 1x recyklační filtr – Robinair 
 sPX (vALEo) 1 (dK P0017)
- 1x olej pro vakuové čerpadlo 
 – 500 ml ( dK N0160)
- 1x detekční sprej k úniku 
 chladiva – sprej 100 ml 
 ( dK N0183)
- 4x těsnicí kroužky

1.699 kč
MoC: 2.447 Kč

Kód: dK P0236

Recyklační filtr pro plničky 
Robinair a sPX (valeo) 1
- Průměr: 90 mm
- délka: 294 mm
- Závit: 1/4"

1.199 kč
MoC: 2.321 Kč

Kód: dK P0017

Recyklační filtr pro plničky 
IsC (staré valeo)
- Průměr: 76 mm
- délka: 234 mm
- Závit: 3/8"

899 kč
MoC: 1.352 Kč

Kód: dK P0146

Recyklační filtr pro 
plničky valeo ClimFill Pro

2.449 kč
MoC: 3.231 Kč

Kód: Gv vA710218

Recyklační filtr pro plničky 
texa

749 kč
MoC: 1.447 Kč

Kód: dK P0235

- Průměr: 76 mm
- délka: 240 mm



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Kód: dK N1000

ProPLachovací SadY a deTergeNTY
Proplachovací sada 
k plničce starline
sada na proplachování a vyčištění klimatizačních 
systémů vozidel chladivem R134a. tato sadu lze 
připojit ke všem běžným typům plniček.

4.790 kč
MoC: 7.290 Kč

Kód: Gv stP001FK

Chemická 
proplachovačka 
starline
Revoluční přístroj, s nímž dosáhnete 100% 
propláchnutí klimatizačního systému u osobních 
i nákladních automobilů. díky chemickému 
detergentu se ze systému odstraní i kaly a 
usazeniny rezistentní k působení chladiva. 
Proplach je tedy dokonalejší než s běžnou 
proplachovací sadou.

Proplachovací sada 
starline Profi
Proplachovací sada určená pro veškeré 
plničky starline k proplachům kompletního 
klimatizačního systému vozidel. součástí je 
kufřík s adaptéry, hadice a tlaková nádoba.

12.990 kč
MoC: 16.690 Kč

Kód:Gv stP003FK

Proplachovací sada pro 
plničky texa řady 7xx
Proplachovací sada určená pro plničky 
tEXA řady 7xx. součástí je kufřík s adaptéry, 
propojovací hadice a nádoba s filtrem.

17.900 kč
MoC: 21.990 Kč

Kód: dG tXACKF01 19.900 kč
MoC: 27.900 Kč

Kód: Gv stP004FK

Proplachovací sada 
pro plničky Bosch ACs
Proplachovací sada pro plničky BosCH 
ACs (např. ACs 511, 611 apod.). Pomocí této 
sady lze provádět proplach klimatizačního 
systému ve vozidle.

17.900 kč
MoC: 19.929 Kč

Kód: Gv BosP00101174

Proplachovací sada 
k plničkám valeo
Proplachovací sada pro plničky vALEo. 
Pomocí této sady lze provádět proplach 
klimatizačního systému ve vozidle. součástí setu 
jsou 4 adaptéry, 2 konektory, nádoba s filtrem, 
propojovací hadice.

32.490 kč
MoC: 38.900 Kč

Kód: dK 710215+236

Chemický detergent
k proplachu pro 
Gv stP004FK – 1 l

330 kč
MoC: 412 Kč

Kód: Gv stPFLUsH01

Chemický detergent
k proplachu pro 
Gv stP004FK – 5 l

1.149 kč
MoC: 1.644 Kč

Kód: Gv stPFLUsH02

doKoNaLý ProPLach!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Chladivo R134a – 12 kg, 
vratná láhev
Pro snadné vyčerpání chladiva:
- Je li lahev dvouventilová – čerpat přes 
 červený ventil
- Je-li lahev jednoventilová – otočit dnem vzhůru

Materiál: ocel
Brutto váha: 20 kg

Chladivo HFo 1234yf – 5 kg,
vratná láhev
- Nový typ chladiva nahrazující R134a
- využití zejména pro doplnění klimatizace 
 u nejnovějších vozů disponujících tímto chladivem

2.190 kč
MoC: 2.790 Kč

Kód: dK N1000

cHlaDivo a oleje

13.490 kč
MoC: 16.999 Kč

Kód: dK N0041

PAG olej 46 – 1 l

489 kč
MoC: 699 Kč

Kód: dK N0107

PAG olej 100 – 1 l

489 kč
MoC: 699 Kč

Kód: dK N0113

PAG olej 46 + Uv látka – 1 l

599 kč
MoC: 799 Kč

Kód: dK N0110

PAG olej 100 + Uv látka – 1 l

599 kč
MoC: 799 Kč

Kód: dK N0116

PAG olej 46 (HFo1234yf) – 250 ml

499 kč
MoC: 599 Kč

Kód: dK N0163

PAG olej 100 (HFo1234yf) – 250 ml

499 kč
MoC: 599 Kč

Kód: dK N01641.149 kč



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Desinfekce a uv Detekce úniku cHlaDiva
Čistič klimatizace
/ventilace, 
pěnový 
– 400 ml

159 kč
MoC: 209 Kč

Kód: dK P0190

Čistič klimatizace
/ventilace, 
sprej 
– 500 ml

159 kč
MoC: 209 Kč

Kód: dK N0028

Čistič klimatizace 
a interiéru vozidla
– 200 ml

79 kč
MoC: 99 Kč

Kód: dK P0192

ozone maker 
Magneti Marelli – 230 v
Generátor ozónu pro dezinfekci interiéru 
vozidla. Napájení přístroje 230 v a výstup 
ozónu z přístroje pomocí hadičky umožňuje 
mít přístroj během provozu mimo vozidlo.

5.690 kč
MoC: 9.100 Kč

Kód: dG MMoM01

ozone maker starline – 12 v
Přístroj čistí a odstraňuje zápach organického 
i neorganického původu v kabinách vozů. ozón 
ničí bakterie, viry, plísně a jiné organismy, dále
zápachy způsobené chemickou reakcí plastů, 
koberců, izolací, barev a laků.

5.390 kč
MoC: 8.900 Kč

Kód: dG stoM02

Aerosolový čistič 
klimatizace texa AIR+

4.950 kč
MoC: 5.900 Kč

Kód: dG tX3902252

dezinfekční roztok, 
náplň pro přístroj AIR+
objem balení: 100 ml 

275 kč
MoC: 299 Kč

Kód: dG tX3902253

Uv látka 
– 250 ml

549 kč
MoC: 699 Kč

Kód: dK N0152

Uv látka 
– 1 l

1.899 kč
MoC: 2.399 Kč

Kód: dK N0154

odstraňovač 
Uv barviva
ve spreji – 400 ml

129 kč
MoC: 162 Kč

Kód: dK N0018

Uv lampa + brýle 
pro detekci úniku 
chladiva

999 kč
MoC: 1.249 Kč

Kód: dK P0026

sada pro detekci úniků 
chladiva

sada obsahuje:
- výkonné Uv světlo
- Uv brýle
-  Injektor barviva
- Uv barvivo 3 druhy: únik 
 klimatizace, únik oleje, únik 
 z vodního chladiče
- sprej na odstranění stop 
 Uv barviva, redukce 
 ze systému 
 R12/R134a
- technologické štítky
- Hadice s rychlospojkou pro aplikaci Uv barviva

sada pro detekci 
úniku pomocí Uv látky
sada obsahuje:
- Uv látka – 250 ml (dK N0152)
- odstraňovač Uv 
 barviva – sprej 
 ( dK N0018)
- Uv lampa 
 ( dK P0184)
- Uv brýle – žluté 
 ( dK P0132)

1.499 kč
MoC: 2.039 Kč

Kód: dK P02281.599 kč
MoC: 2.499 Kč

Kód: Gv sAdAUv1



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

129 kč
MoC: 162 Kč

1.499 kč

99 kč
MoC: 129 Kč

Kód: dK N0155

detekční sprej k úniku 
chladiva – 400 ml

PoKroČILÁ deTeKce ÚNIKu chLadIva

5.299 kč
MoC: 6.935 Kč

Kód: dK P0166

sada pro detekci úniku 
metodou dusíku (s lahví)
sada obsahuje :
- tlaková láhev s plynem 1 l (dusík) (dK P0162)
- Manometr s hadicí a kohoutkem (dK P0168)
- Propojovací žlutá hadice 1 500 mm
- Regulátor tlaku pro láhve s plynem ( dK P0163)
- Adaptér pro tlakové lahve (dK P0169)

Elektronický detektor 
úniku chladiva
s velice citlivým senzorem ke snadnému nalezení 
úniku chladiva. Jakmile zjistí únik chladiva, 
informuje uživatele akustickým alarmem.
- vhodný pro všechna běžná chladiva (R134a, 
R404a, R407c, R410a, R22), včetně nového 
chladiva HFo1234yf!

technické parametry:
- Citlivost: < 3g/rok
- Pracovní teplota: 
 0 °C–40 °C
- Životnost baterie: 
 7 hodin
- včetně 4AA 
 alkalických baterií

4.499 kč
MoC: 7.139 Kč

Kód: dK P0170

Elektronický detektor úniku 
metodou vodíku
s velice citlivým senzorem 
ke snadnému nalezení úniku 
chladiva metodou vodíku. Jakmile 
zjistí únik vodíku z klimatizačního 
systému, informuje uživatele 
akustickým alarmem.

- vhodný pro všechna běžná 
 chladiva (R134a, R404a, R407c, 
 R410a, R22), včetně nového 
 chladiva HFo1234yf!

technické parametry:
- Citlivost: < 3g/rok
- Pracovní teplota: 0°C–40°C
- Životnost baterie: 7 hodin
- včetně 4AA alkalických baterií

5.999 kč
MoC: 8.159 Kč

Kód: dK P0161

sada pro detekci úniku 
chladiva metodou vodíku
sada pro detekci úniku metodou vodíku obsahuje:
- Elektronický detektor úniku 
- Metodou vodíku (dK P0161)
- tlaková láhev s plynem 1 l 
 (vodík) (dK P0164)
- Manometr s hadicí a kohoutkem 
 (dK P0168)
- Propojovací žlutá 
 hadice 1 500 mm
- Regulátor tlaku pro láhve 
 s plynem (dK P0163)
- Adaptér pro tlakové 
 lahve (dK P0169)

9.899 kč
MoC: 16.999 Kč

Kód: dK P0165

detekční plyn 
v tlakové láhvi – 10 l

2.499 kč
MoC: 2.990 Kč

Kód: dK P0242

NovINKa!

Jedná se o tzv. „formovací plyn“ 
neboli směs 95 % dusíku (N2)  
a 5 % vodíku (H2). Používá se pro 
detekční metodu pomocí vodíku.

Adaptér pro tlakové 
lahve o objemu 10 litrů
slouží k připojení nově zařazené tlakové 
lahve o objemu 10 litrů obsahující 
formovací plyn (95 %N2, 5 %H2).

219 kč
MoC: 299 Kč

Kód: dK P0243



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Látka v injekci pro utěsnění 
– 30 ml (bez barviva)
 - Látka pro utěsnění 
 je nejběžnějším 
 a nejjednoduším způsobem,
 jak opravit drobné úniky 
 chladiva v klimatizačním 
 systému. Látka velice 
 rychle zacelí trhlinky 
 v gumových 
 komponentech 
 klimatizačního systému.
 - vynikající také pro 
 preventivní údřžbu.
 - Inovativní aplikace látky 
 pomocí injekční stříkačky 
 a nástavce pro opakované 
 použití.

389 kč
MoC: 499 Kč

Kód: dK N0181

Látka v injekci pro utěsnění 
– 40 ml (včetně barviva)

429 kč
MoC: 559 Kč

Kód: dK N0182

- Nejběžnější a nejjednodušší 
 způsob, jak opravit drobné úniky 
 chladiva v klimatizačním systému.
- Látka velice rychle zacelí trhlinky
 v gumových komponentech.
- vynikající také pro preventivní 
 údržbu.
- Aplikace látky pomocí injekční 
 stříkačky a nástavce pro 
 opakované použití.
- viditelný Uv lampou a brýlemi 
 (dK P0026).

LÁTKY Pro uTěSNěNí, SadY veNTILKů a o-KroužKů

Nástavec pro injekční 
stříkačky
Lze použít opakovaně. Nástavec pro vstřikování 
Uv látky (dK N0184) nebo utěsňovací látky 
(dK N0181 nebo dK N0182) pomocí injekčních 
stříkaček.

199 kč
MoC: 254 Kč

Kód: dK P0213

sada těsnících o-kroužků, 
Univerzální 1 – 120 ks
Celkem 12 nejběžnějších typů o-kroužků.

309 kč
MoC: 399 Kč

Kód: dK o0797

sada těsnících o-kroužků, 
Univerzální 2 – 155 ks
Celkem 14 nejběžnějších typů o-kroužků.

429 kč
MoC: 560 Kč

Kód: dK o0798

sada těsnících o-kroužků, 
krytek a ventilů
Celkem 13 typů o-kroužků, 4 ventilky klimatizace, 
2 redukce a 2 uzávěry servisního ventilu.

899 kč
MoC: 1.199 Kč

Kód: dK o0800

sada ventilků – 36 ks
Celkem 6 typů.

749 kč
MoC: 968 Kč

Kód: dK o0796

sada ventilků se 
šroubovákem – 50 ks
Celkem 6 typů + 1x šroubovák na ventilky klimatizace.

799 kč
MoC: 1.019 Kč

Kód: dK o0795



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

199 kč
MoC: 254 Kč

899 kč

799 kč
MoC: 1.019 Kč

PříSLuŠeNSTví Pro PLNěNí a veNTILY KLImaTIzace

ventil klimatizace 
– R12/R134a

19 kč
MoC: 24 Kč

Kód: dK o0224

ventil klimatizace 
– M8x1 (Peugeot, volvo)

59 kč
MoC: 75 Kč

Kód: dK o0226

ventil klimatizace 
– M6x0,75 
(Kia, Hyundai)

99 kč
MoC: 123 Kč

Kód: dK o0793

ventil klimatizace 
– M6x0,75 
(GM-CALsoNIC, dENso)

39 kč
MoC: 52 Kč

Kód: dK o0221

ventil klimatizace 
– Audi, Škoda, BMW, 
vW

99 kč
MoC: 132 Kč

Kód: dK o0792

Kompletní R134a HP M12x1,5 
– vysokotlaká větev

ventil klimatizace 
– Audi, seat, Škoda, vW

129 kč
MoC: 166 Kč

Kód: dK o0227

Šroubovák na ventilky 
klimatizace

79 kč
MoC: 101 Kč

Kód: dK P0096

Rychlospojka LP 
(vnitřní závit)

1.399 kč
MoC: 1.799 Kč

Kód: dK P0069

Rychlospojka HP 
(vnitřní závit)

1.399 kč
MoC: 1.799 Kč

Kód: dK P0068

Rychlospojka LP 
(vnější závit) 1/4"

799 kč
MoC: 1.019 Kč

Kód: dK P0215

Rychlospojka HP 
(vnější závit) 1/4"

799 kč
MoC: 1.019 Kč

Kód: dK P0214

Rychlospojka pro 
BMW, volvo, Ford

749 kč
MoC: 968

Kód: dK P0216

Redukce – HFo1234YF, 
Dupont

269 kč
MoC: 356 Kč

Kód: dK P0173

Rychlospojka HP 
(vnitřní závit) – HFo1234yf

1.149 kč
MoC: 1.529 Kč

Kód: dK P0217

Rychlospojka LP 
(vnitřní závit) – HFo1234yf

1.149 kč
MoC: 1.529 Kč

Kód: dK P0218

ventil klimatizace 
– Audi, seat, Škoda, vW

129 kč
MoC: 168 Kč

Kód: dK o0230

Kompletní R134a LP M10x1,5 
– nízkotlaká větev

velikost 2 (Ø 4 mm / Ø 6 mm)

LP s bezpečnostní 
pojistkou pro 
plnicí stanice 
valeo.

HP s bezpečnostní 
pojistkou pro 
plnicí stanice 
valeo.

Redukce mezi lahev 
a rychlospojku HP – 1/4"

119 kč
MoC: 150 Kč

Kód: dK P0119

Závit na tlakovou 
lahev – rychlospojka 
na hadici plnicí 
stanice, HP = vysoký 
tlak, retrofit adaptér 
– 1/4" (přímý).

Redukce mezi lahev 
a rychlospojku LP – 1/4"

114 kč
MoC: 150 Kč

Kód: dK P0116

Závit na tlakovou 
lahev – rychlospojka 
na hadici plnicí 
stanice, LP = nízký 
tlak, retrofit adaptér 
– 1/4" (přímý).

Redukce na lahev 1/4"

89 kč
MoC: 121 Kč

Kód: dK P0117

Redukce pro dK N1000.

speciální pro nové 
chladivo HFo1234yf, 
levotočivý závit, 
průměr 20 mm.

Prodlužovací adaptér 
k servisnímu portu

999 kč
MoC: 1.325 Kč

Kód: dK P0148



www.autokelly.czUvedené ceny jsou bez DPH.

sada pro namačkávání 
přírub na hadice
Hydraulická pumpa s čelistmi na běžné rozměry hadic a fitinek. 
Kompletní set čelistí pokrývá hadice velikostí G6, G8, G10, G12 
a redukovaných průměrů. Nářadí je lehké a přenosné a tím 
ideální nejen pro práci v servise ale i v terénu. Čelisti zapadají 
do upínače a nevyžadují žádné sponky nebo šroubky.

Měřící sada – manometr, 
hadice a rychlospojky
set obsahuje:
- 1x manometr pro měření tlaku
- 3x hadice pro napojení 
 na klimatizační systém 
 (žlutá, červená a modrá)
- 1x rychlospojka HP (vnitřní závit) 
 – dK P0068
- 1x rychlospojka LP (vnitřní závit) 
 – dK P0069

2.249 kč
MoC: 3.263 Kč

Kód: dK P022512.499 kč
MoC: 15.999 Kč

Kód: dK P0109

teploměr digitální (tužka)
digitální teploměr ve tvaru tužky pro snadný 
přístup do úzkých prostorů.

- Rozsah měření: -50 °C až +300 °C
- Rozlišovací schopnost: 
 0,1 °C (<100 °C), 0,5 °C (>100 °C)
- Přesnost: teplota: 
 (v rozpětí -20 °C až 80 °C) +/- 1 °C
- Napájení: 1x1,5 v baterie
- Lze přepínat mezi °C a °F

379 kč
MoC: 489 Kč

Kód: dK P0220

teploměr digitální (classic)
digitální teploměr

- Rozsah měření: -50 °C až +300 °C
- Rozlišovací schopnost: 0,1 °C
- Přesnost: teplota: (v rozpětí -20 °C až 80 °C) +/- 1 °C
- Napájení: 1x1,5 v baterie
- Lze přepínat mezi °C a °F

Možnost uložení 
maximální a minimální 
naměřené teploty včetně 
nastavení teplotního 
alarmu.

389 kč
MoC: 509 Kč

Kód: dK P0222

Přítlačný talíř 
– s vyvažováním

649 kč
MoC: 1.165 Kč

Kód: dK K-7v16-52

Přítlačný talíř 
– s drážkou

649 kč
MoC: 1.200 Kč

Kód: dK K-7v16-52B

Ložisko 
kompresoru – 
55x20x35 mm

349 kč
MoC: 604 Kč

Kód: dK Nd0030

Ložisko – oEM

349 kč
MoC: 642 Kč

Kód: dK K-7v16-6

Ložisko 
– aftermarket 
(druhovýroba)

149 kč
MoC: 336 Kč

Kód: dK K-7v16-6A

NÁřadí a NÁhradNí díLY KomPreSorů

teploměr infračervený
digitální teploměr - infračervený
Rozsah měření: -50 °C až +550 °C
snadné použití, stačí stisknout tlačítko a 
objeví se aktuální teplotu měřeného povrchu 
za méně než jednu sekundu. Bezpečné 
měření povrchové teploty velmi horkých, 
nebezpečných nebo obtížně přístupných 
objektů bez přímého kontaktu. včetně baterií

1.499 kč
MoC: 2.039 Kč

Kód: dK P0221



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

foTo kód auto kelly Produkt Příklad Použití / Značka a model moc akční cena

DK STK0287
Kompresor 
klimatizace

ŠKODA OCTAVIA (02/04-), AUDI A3 (05/03-08/12), 
VOLKSWAGEN GOLF V (10/03-02/09), SEAT LEON (05/05-)

 6 249 Kč  4 399 kč 

DK STK0002
Kompresor 
klimatizace

ŠKODA OCTAVIA (09/96-12/10), AUDI A3 (09/96-05/03), 
VOLKSWAGEN GOLF IV (08/97-06/05), SEAT LEON (11/99-06/06) 

Vybaven redukcí => možné použít jak oválný tak i hranatý konektor!
 4 499 Kč  3 399 kč 

DK STK0120
Kompresor 
klimatizace

VOLKSWAGEN SHARAN (05/95-03/10), FORD GALAXY (03/95-05/06), 
SEAT ALHAMBRA (04/96-03/10)

 4 849 Kč  2 849 kč 

DK STK0283
Kompresor 
klimatizace

VOLKSWAGEN TRANSPORTER V (04/03-), VOLKSWAGEN MULTIVAN V (04/03-), 
VOLKSWAGEN TOUAREG (04/02-)

 6 765 Kč  3 899 kč 

DK STK0186
Kompresor 
klimatizace

MERCEDES-BENZ C-CLASS (05/00-), MERCEDES-BENZ SL (10/01-01/12), 
MERCEDES-BENZ VITO (09/03-)

 8 326 Kč  4 699 kč 

DK STK0425
Kompresor 
klimatizace

ŠKODA FABIA (08/99-03/08), SEAT IBIZA IV (02/02-11/09), 
VOLKSWAGEN POLO (10/01-01/12)

 6 037 Kč  4 299 kč 

DK STK0692
Kompresor 
klimatizace

ŠKODA FABIA (12/06-), ŠKODA ROOMSTER (03/06-), AUDI A1 (05/10-), 
SEAT IBIZA V (03/08-), VOLKSWAGEN JETTA III (08/05-10/10)

 7 679 Kč  4 549 kč 

DK STK0863
Kompresor 
klimatizace

HYUNDAI TUCSON (08/04-03/10), KIA SPORTAGE (09/04-10/10)  6 183 Kč  3 599 kč 

DK STK0022
Kompresor 
klimatizace

AUDI A4 (11/04-06/08), AUDI A6 (05/04-03/11)  8 847 Kč  5 299 kč 

DK STK0903
Kompresor 
klimatizace

NISSAN QASHQAI (02/07-), RENAULT MEGANE II (11/02-01/11), 
RENAULT SCÉNIC II (06/03-)

 6 245 Kč  3 699 kč 

DK STK0870
Kompresor 
klimatizace

HYUNDAI GRANDEUR (04/05-),  HYUNDAI SANTA FÉ II (10/05-12/12), 
HYUNDAI SONATA V (01/05-12/10),  KIA MAGENTIS (10/05-)

 7 806 Kč  4 699 kč 

DK STK0590
Kompresor 
klimatizace

CITROËN BERLINGO (04/08-), CITROËN C4 (11/04-07/11), CITROËN C4 Picasso (02/07-
08/13), PEUGEOT 307 (08/00-), PEUGEOT 308 (09/07-), PEUGEOT 508 (11/10-), PEUGEOT 

3008 (06/09-), PEUGEOT 5008 (06/09-), PEUGEOT PARTNER (04/08-)
 9 065 Kč  5 399 kč 

DK STK0004
Kompresor 
klimatizace

ŠKODA SUPERB (12/01-03/08), AUDI A6 (01/97-01/05), 
VOLKSWAGEN PASSAT (11/00-05/05)

 5 569 Kč  4 099 kč 

2.249 kč

389 kč

149 kč

KomPreSorY STarLINe



aKČNí ceNíK SLužeb Pro PLNIČKY

Pozn.: dopravné je zdarma pouze u odborné instalace a zprovoznění plniček, jinak je doprava hrazena dle sazeb níže, a to vždy v levnější variantě (zóna nebo kč/km).

akční cena obRAT 
do 30 000,-/měs.

obRAT 
nad 30 000,-/měs. PoZnámka

odborná instalace a zprovoznění 1 ks plničky 0,- 2.000,- 1.500,-

kalibrace plničky 1 ks plničky 700,- 1.200,- 800,-
cena včetně protokolu 
o kalibraci s certifikova-
ným závažím

Aktualizace SW 1 ks plničky 390,- 600,- 490,- -

Předsezonní údržba

Kontrola funkcí a těsnosti úniku chladiva 
detektorem, výměna O-kroužků 
v rychlospojkách, kontrola oleje ve 
vývěvě a stavu odlučovacího filtru 
+ kalibrace s certifikovaným závažím
 a protokolem 
+ nahrání zakoupeného aktualizačního
 SW databáze vozidel

1.700,- 2.300,- 1.900,- žádejte výměnu 
recyklačního filtru! 
Akční ceny těchto 
filtrů naleznete také 
v tomto letáku!

Servis a údržba

+navíc

ZDaRMa
kalibRace

akční cena moc

dopravné na 1 km (přejezdy) V případě více zásahů blízko sebe 13,- 15,-

dopravné paušální 

Zóna 1 Jednotná cena pro Prahu a Brno 300,- 400,-

Zóna 2 Jednotná cena v akčním rádiusu 80 km od Prahy a Brna 600,- 700,-

Zóna 3 Jednotná cena nad zóny 1 a 2 1.200,- 1.600,-

Dopravné servisního technika

Uvedené ceny v letáku jsou bez DPH. 
Nabídka platí pro velkoobchodní zákazníky. Tisková chyba vyhrazena.

Značka Plničky objednací kód akční cena moc

Starline (GV STP001, 001P, 002P, 003P) GV STPUPG001 1.990,- 2.500,-

Valeo STARÉ (VA 699966, VA710111) GV VAUPG001 2.490,- 2.950,-

Valeo NOVÉ (GV VA710201, GV VA710202) GV VA710223 2.600,- 3.100,-

Bosch (ACS 511, ACS 611) GV BOSP00101429 2.490,- 2.890,-

TEXA, upgrade - dle verze * DG TXUPG001, 2, 3, 4 od 2.390,- 2.890,-

aktuální SW databáze vozidel

* Pro pomoc se zjištěním Vaší ceny aktualizace databáze plničky TEXA kontaktujte SW podporu na tel.: +420 725 978 072. 

Při nákupu nové plničky s tímto piktogramem
můžeme Vaši starou odkoupit. Zaplatíte tak jen část kupní ceny.

PLNIČKY Na ProTIÚČeT!

vykupujeme všechny značky!
vyrobené do roku 2015 
nabídneme až 1/3 původní ceny

přijedeme a uděláme cenový odhad
stanovíme fér cenu dle aktuálního opotřebení
vyhrazujeme si právo plničku nevykoupit

1

2 5

6

novinka

4

3


